un viaggio tra 

teatro, arti e musica”  - della durata di 28 ore al Collaboratore Scolastico sig,ra Zoe Caridad 

Caballero, nata a L’Avana (Cuba) il 01.09.1965, c.f. CBLZRD65D41Z504U, per un massimo 

di ore pari a 28, per un totale omnicomprensivo pari a € 511,00 (euro cinquecentoundici/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato  da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di conferire l’incarico avente ad oggetto “Incaricato per coadiuvare l’organizzazione di attività 

strettamente finalizzate alla realizzazione del progetto” - Corso “Tessere storie, costruire